Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

PORTARIA G.P Nº.: 999, DE 25 DE JUNHO DE 2020.

“Concede Férias  aos servidores que menciona e

dá outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI – GO, no uso das atribuições e competência que

lhe confere o cargo, e também da Lei Orgânica do Município de Ipameri, em observância a Lei

Municipal n°.: 446, de 11 de Março de 1991, Art. 117 e no interesse da administração,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Férias, no mês de JULHO/2020, aos servidores

da  Secretaria Municipal Saúde.

Matrícula Servidor (a) Período Aquisitivo

103.010 ANA FLAVIA GARCIA PACHECO 16/02/2019  a 15/02/2020

103.230 ABADIA PIRES 16/05/2019 a 15/05/2020

103.629  ADENIR ALVES NARDUCI RODRIGUES 01/03/2019 a 29/02/2020

101.454 ADILSON ESTRELA 02/09/2019 a 01/09/2020

103.461 ADRIELLE DA SILVA ROCHA 04/05/2019 a 03/05/2020

103.717 ANGELA MARIA DA SILVA 08/01/2019 a 31/07/2020

102.261 CASSIA MAGALI GUIMARÂES DOS SANTOS 22/05/2019 a 21/05/2020

103.528 DILMARA GERVASA CARDOSO 01/07/2019 a 30/06/2020

102.051 ELAINE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 25/05/2019 a 24/05/2020

101.822 ELAINE APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 20/06/2018 a 19/06/2019

102.246 ELISANGELA DE MELO 28/05/2019 a 27/05/2020

102.199 ELISANGELA DE SOUZA ROSA 02/05/2019 a 01/05/2020

102.234 FABIANO PIRES DA SILVA 28/05/2019 a 27/05/2020

102.991 FABITAIANA SILVA NARDUCCI 02/04/2019 a 01/04/2020

103.458 FRANCIELE CRISTINA PAULINO SILVA 02/05/2019 a 01/05/2020

103.455 GRAZIELLI ARAUJO PINHEIRO DO CARMO 02/05/2019 a 01/05/2020

103.502 HERLON DA SILVA 25/05/2019 a 24/05/2020

102.207 JESUÉ RODRIGUES DA SILVA 02/05/2019 a 01/05/2020

103.449 KELLY APARECIDA EMILIO JULIÃO 02/05/2019 a 01/05/2020

102.211 LILIANE DE SOUZA PEREIRA 02/05/2019 a 01/05/2020

000.886 LUCIANA CRISTINA SOUZA ARAUJO 03/01/2019 a 02/01/2020

102.259 LUCIANA GARCIA 25/06/2019 a 24/06/2020

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

103.498 MARIANE MELO DA SILVA 25/05/2019 a 24/05/2020

102.218 MILIANA DE FATIMA DIAS 19/01/2019 a 18/01/2020

102.242 MIRIAM MORAIS GARCIA 28/05/2019 a 27/05/2020

102.264 MURILLO DO NASCIMENTO EVANGELISTA 01/07/2019 a 30/06/2020

102.255 RENATA MARIA DOS SANTOS 25/06/2019 a 24/06/2020

102.247 ROMES DIAS DA SILVA 28/05/2019 a 27/05/2020

000.887 RONIZZE CRISTINA SILVA 03/01/2019 a 02/01/2020

102.228
SILVANA DE JESUS DO NASCIMENTO

MARTINS
02/05/2019 a 01/05/2020

102.969 SIMONE DE OLIVEIRA MARTINS 02/04/2019 a 01/04/2020

101.542 SIRLENE FELICIO DE OLIVIERA 16/06/2019 a 15/06/2020

102.507 SONIA FERREIRA DA SILVA 29/04/2019 a 28/04/2020

102.230 TATIANE BUENO VAZ 02/05/2019 a 01/05/2020

103.453 TATIANE JACINTO DOS SANTOS 02/05/2019 a 01/05/2020

102.231 UENIA JULIA MARTINS ROCHA 02/05/2019 a 01/05/2020

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação,

           Cumpra-se e publique.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 25 (vinte e  cinco)

dias do mês de junho de 2020.

DANIELA VAZ CARNEIRO

Prefeita Municipal